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بنیاد مسکن اعلام آمادگی کرد:

صدور اسناد مالکیت موقوفات وابسته به آستان حضرت شاهچراغ (ع)
عطاالله زمانی، مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با آیتالله کلانتری تولیت آستان حضرت مقدس حضرت شاهچراغ (ع) ضمن اعلام آمادگی
برای صدور اسناد موقوفات حضرت شاهچراغ (ع) در مناطق روستایی و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت اظهار داشت: بنیاد مسکن با مشارکت و
همراهی ادارات اوقاف و ثبت اسناد در سالهای مختلف به این کار مبادرت ورزیده و زمینه تثبیت مالکیتها و قانونمند شدن معاملات را فراهم کرده

است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این دیدار که به مناسبت سالروز صدور فرمان تاریخی امام راحل برای تاسیس نهاد بنیاد مسکن و افتتاح
حساب 100 و با حضور معاونان و مدیران بنیاد مسکن انجام گرفت.

زمانی ، برخی از قابلیتها و کارکردهای بنیاد مسکن در زمینه رفع محرومیت و توسعه را برشمرد و افزود: ما افتخار این را داریم در نهادی کار میکنیم که
یادگار ارزشمند امام راحل است و افتخار خدمتگذاری به محرومترین و شریفترین اقشار جامعه را دارد ، بنیاد مسکن در دورافتادهترین روستای استان

فارس از شمال تا جنوب حضور دارد و همیشه و همواره در کنار مردم بوده است.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ، تامین سرپناه برای قشر نیازمند جامعه را یکی از اولویتهای کاری بنیاد مسکن دانست و گفت: بنیاد مسکن در
سالی که گذشت 3500 واحد مسکونی را برای نیازمندان و اقشار آسیب پذیر به سرانجام رساند ، علاوه بر این با اعطای تسهیلات کمبهره و وامهای

بلاعوض زمینه خانهدار شدن اقشار مختلف را فراهم کرده است.
زمانی در ادامه به مناسبت سالگرد تاسیس حساب 100 امام با بیان اینکه در حادثه سیل دیماه سال 1400 در شهرستانهای لارستان و لامرد 1383 واحد
خسارت دیدند که 836 واحد احداثی و 547 واحد تعمیری بود، اظهار داشت: 518 واحد آواربرداری شده و تاکنون نیز 508 تن میلگرد برای آن تامین

شده است.
وی با بیان اینکه 29 میلیارد تومان کمک بلاعوض به مردم سیلزده جنوب پرداخت و بیش از 64 میلیارد تومان تسهیلات نیز برای ساخت و تعمیرات

تامین شده است، افزود: 215 واحد در مرحله فنداسیون، 78 واحد در مرحله دیوارچینی و 17 واحد نیز در مرحله احداث سقف است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس عنوان کرد: بنیاد مسکن با راهاندازی ستاد بازسازی در مناطق سیلزده کار بازسازی واحدهای خسارت دیده را
برنامهریزی و دنبال میکند، گفت: با تامین اعتبارات بانکی در اواخر سال گذشته کار بازسازی واحدهای مسکونی در این مناطق شروع شده است.
زمانی، عنوان کرد: به مناسبت سالگرد دهه حساب 100 امام در 22 روستای فارس بهسازی معابر با اعتبار 12 میلیارد و 400 میلیون تومان افتتاح میشود و

در حوزه بهسازی مسکن روستایی نیز 9 هزار و 800 واحد مسکونی روستایی به بهرهبرداری میرسد.
زمانی با بیان اینکه بنیاد مسکن مسئولیت ساخت مسکن محرومین و مسکن مهر در شهرهای زیر 25 هزار نفر و ساخت مسکن اقدام ملی و نهضت

ملی مسکن در شهرهای زیر 100 هزار نفر را برعهده دارد، گفت: بنیاد مسکن در حدود 115 شهر فارس فعالیت ساخت مسکن را برعهده دارد.
وی با اشاره به راهاندازی سامانه راهبر ساخت و ساز روستایی در استان فارس، افزود: با راهاندازی این سامانه متقاضیان مسکن روستایی برای اخذ پروانه
ساختمانی به مرکز شهرستان مراجعه نمیکنند و تمام مراحل اخذ پروانه از طریق این سامانه و به صورت غیرحضوری انجام میشود که در حال حاضر این

سامانه به صورت پایلوت در شهرستان جهرم در حال اجرا است.
آیت الله ابراهیم کلانتری تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) نیز دراین نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن و با گرامی داشت سالروز

تاسیس حساب 100 امام راحل اظهار داشت: برکات خدمات بنیاد مسکن در همه مناطق روستایی استان فارس و در شهرها گسترده است.
آیتالله کلانتری خاطر نشان کرد: قطعا سند دار شدن موقوفات وابسته به آستان مقدس و مشارکت بنیاد مسکن در این کار زمینه رونق بیشتر و رفع

مشکلات مردم و تامین معیشت را برای آنان به همراه خواهد داشت.


